soluta, volumus et precipimus quod vobis in ves-

tro coinpoto allocetur. In cujus, etc. T. R. apud

Norbain, .xiiij. die Junii.

1969. Rex seaescallo suo Vasconie, salutem.

Cum dilectus et fidelis nosler Arnaldus de Gavaston

et Claramunda , uxor ejus, quondam domina de

Marsano et Lubinerio
2
defuucta, nobis in quadam

pecunie summa leuerentur, pro quo debito cas-

trum de Lubinerio et alia eorum castra nobis exli-

terint cum pertinenciis obligata et adbuc renia -

neant in manunostra, volumus et vobis mandamus

quatinus in presencia nostri coiislabularii Rurde-

gale , qui nunc est vel pro tempore fuerit , compotum

custodum nostrorum castrorum predictorum et

pertinenciarum suarum audiatis et diligenter exa-

minées; et, si inveneritis dictum constabularium

nostrum dictum debitum nostrum ad opus nos-

trum plene et intègre récépissé, tune de gracia

nostra speciali, prediclo debito nostro plane soluto.

residuum exituum castrorum predictorum et perti-

nenciarum suarum habere faciatis dicto Arnaldo et

executoribus testamenti dicte Glaramunde , ut exinde

lestamenlum ejusdem Glaramunde secundumsuam

ultimam voluntatem et secundum quod de jure

fuerit faciendum valeant adimplere; salva et re-

tenta pênes vos racionabili sustentacione et neces-

saria castrorum predictorum cum suis pertinenciis

et eorum custodum , dum eadem in manu nostra

Ms. Gayo. Voir plus haut, u" 1993.

Louvijjiiy, comme plus haut, n" 1967.
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contigerit remanere. In cujus, etc. T. R. apud Re-

rewyk super Twede, .xxvij . die Junii.

1970. Rex castellano suo Rurdegale, salutem.

Mandamus vobis quatinus dilecto clerico nostro,

magistro Arnaldo de La Casa , a die recessus sui a

Rurdegala causa veniendi ad nos usque ad diem

reditus sui apud Rurdegalam, pro quolibet die quo

fuit absens et erit ex causa predicta, viginti solidos

Turonensium nigrorum pro expensis suis persol-

vatis. Et quod ex causa predicta eidem solveritis,

volumus in vestro compoto ailocari. In cujus, etc.

Datum apud Rerewyk, .iiij. die Julii.

1971. Rex senescallo Vasconie et omnibus bal-

livis et fidelibus suis ad quos, etc. [salutem]. Scia-

lis quod nos ex gracia nostra speciali concessi-

mus dilecto et fideli nostro Martino Rarrani ', civi

Rurdegale, quod in forestis nostris que sunt in

pistriclu bastide nostre de Ra et de Campariano
2

prope Rurdegalam possit depascere libère et absque

impedimento quoeumque animalia sua, quamdiu

fuerint inculte; si vero forestas predictas vel par-